
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 3 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

S O M M A R I O

ööö

MINISTERO DELLE POLITICHE

AGRICOLE E FORESTALI

DECRETO MINISTERIALE 23 marzo 2000. ö Approvazione dei ûMetodi ufficiali di

analisi delle acque per uso agricolo e zootecnicoý . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 5

Allegato 1:

Parametri generali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ý 7

Parametri chimici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ý 42

Parametri microbiologici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ý 158



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 5 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

DECRETI, DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI

MINISTERO DELLE POLITICHE

AGRICOLE E FORESTALI

DECRETO 23 marzo 2000.

Approvazione dei ûMetodi ufficiali di analisi delle acque per uso agricolo e zootecnicoý.

IL MINISTRO DELLE POLITICHE

AGRICOLE E FORESTALI

Visti i decreti ministeriali 7 luglio 1990, n. 15517, 20 settembre 1990, n. 20611 e 3 gennaio 1996, n. 10001, con i

quali e© stato istituito e ricostituito il Comitato tecnico scientifico per l'Osservatorio nazionale pedologico e per

la qualita© del suolo, con funzioni di consulenza e proposizione all'Amministrazione centrale dell'agricoltura ed

alle regioni e province autonome di iniziative in materia pedologica, tra l'altro in tema di standardizzazione di

metodi di analisi del suolo;

Vista la delibera 10 maggio 1995, con cui il Comitato interministeriale per la programmazione economica ha

approvato il Programma nazionale dei servizi di sviluppo agricolo, nel quale al punto 82 si fa esplicito riferimento,

tra i servizi tecnici di supporto, all'attivita© ed alle iniziative per il suolo dell'Osservatorio nazionale pedologico;

Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante delega del Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle

regioni ed enti locali, per la riforma della pubblica amministrazione e per la semplificazione amministrativa;

Visto il decreto legislativo 4 giugno 1997, n. 143, recante conferimento alle regioni delle funzioni amministra-

tive in materia di agricoltura e pesca e riorganizzazione dell'Amministrazione centrale;

Visto in particolare l'art. 2, comma 2 della legge predetta, laddove si stabilisce che il Ministero per le politi-

che agricole svolga, tra l'altro, compiti di disciplina generale e coordinamento nazionale in diverse materie, tra

le quali la tutela della qualita© dei prodotti agroalimentari, caratteristica dipendente in buona parte dalle condi-

zioni di gestione del suolo e delle acque;

Vista la Convenzione delle Nazioni unite per la lotta contro la desertificazione negoziata nel 1994 in seguito

alle raccomandazioni della Conferenza delle Nazioni unite tenuta a Rio de Janeiro nel 1992, Convenzione che,

ratificata dall'Italia con legge 4 giugno 1997, n. 170, riflettendo il capitolo 12 dell'Agenda 21 dedica una diffusa e

particolare attenzione alle problematiche di conoscenza, difesa e salvaguardia del suolo e delle acque;

Visto il regolamento (CE) 1257/1999 del Consiglio sul sostegno comunitario allo sviluppo rurale sostenibile,

che in particolare per le misure agroambientali e© inteso a promuovere forme di conduzione dei terreni agricoli

compatibili con la tutela e con il miglioramento delle diverse componenti ambientali;

Visto il decreto legislativo 11 maggio 1999, n. 152, recante disposizioni sulla tutela delle acque dall'inquina-

mento e recepimento della direttiva 91/271/CEE concernente il trattamento delle acque reflue urbane e della

direttiva 91/676/CEE relativa alla protezione delle acque dall'inquinamento provocato dai nitrati provenienti da

fonti agricole;

Visti i decreti ministeriali 11 maggio 1992, e 13 settembre 1999, con i quali sono stati approvati, riapprovati e

resi ufficiali i Metodi di analisi chimica del suolo;

Visto il decreto ministeriale 1� agosto 1997 con il quale sono stati approvati e resi ufficiali i Metodi di analisi

fisica del suolo;

Considerato che per una valida politica nazionale di programmazione dell'uso delle acque a fini agricoli e

zootecnici va perseguita una approfondita conoscenza della qualita© delle stesse nei suoi vari aspetti, e che a tal

fine occorre, tra l'altro, meglio definire i metodi di analisi chimica, nonchë acquisire vantaggiosamente nell'am-

bito nazionale metodi gia© definiti in ambito internazionale da istituzioni di normalizzazione come ISO e CEN;

Considerato che l'Istituto sperimentale per la nutrizione delle piante, organismo scientifico specialistico del

Ministero per le politiche agricole, nell'ambito delle iniziative del Comitato tecnico scientifico per l'Osservatorio

nazionale pedologico ha definito gli accennati metodi di analisi delle acque giovandosi di diverse collaborazioni

esterne, in particolare della Societa© italiana per la scienza del suolo e dell'Istituto di ricerca sulle acque del Consi-

glio nazionale delle ricerche;

Considerato che il Comitato tecnico scientifico sopra richiamato ha espresso parere positivo sui medesimi

metodi nella riunione del 9 novembre 1999;

Ritenuto opportuno approvare e rendere ufficiali i metodi medesimi perchë ne sia consentita la piu© diffusa

utilizzazione nel territorio nazionale;



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 6 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

Decreta:

Art. 1.

1. Al fine di disporre di metodi di conoscenza standardizzati delle acque utilizzabili per gli scopi di cui alle

premesse, sono approvati e resi ufficiali i Metodi di analisi delle acque per uso agricolo e zootecnico di cui all'al-

legato 1 annesso al presente decreto, che ne costituisce parte integrante.

Il presente decreto sara© pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.

Roma, 23 marzo 2000

Il Ministro: De Castro



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 7 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

Allegato 1



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 8 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 9 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 10 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 11 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 12 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 13 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 14 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 15 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 16 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 17 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 18 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 19 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 20 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 21 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 22 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 23 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 24 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 25 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 26 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 27 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 28 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 29 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 30 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 31 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 32 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 33 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 34 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 35 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 36 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 37 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 38 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 39 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 40 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 41 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 42 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 43 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 44 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 45 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 46 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 47 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 48 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 49 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 50 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 51 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 52 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 53 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 54 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 55 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 56 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 57 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 58 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 59 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 60 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 61 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 62 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 63 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 64 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 65 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 66 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 67 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 68 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 69 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 70 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 71 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 72 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 73 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 74 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 75 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 76 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 77 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 78 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 79 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 80 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 81 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 82 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 83 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 84 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 85 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 86 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 87 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 88 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 89 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 90 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 91 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 92 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 93 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 94 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 95 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 96 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 97 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 98 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 99 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 100 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 101 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 102 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 103 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 104 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 105 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 106 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 107 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 108 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 109 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 110 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 111 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 112 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 113 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 114 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 115 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 116 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 117 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 118 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 119 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 120 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 121 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 122 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 123 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 124 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 125 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 126 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 127 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 128 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 129 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 130 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 131 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 132 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 133 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 134 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 135 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 136 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 137 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 138 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 139 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 140 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 141 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 142 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 143 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 144 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 145 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 146 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 147 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 148 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 149 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 150 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 151 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 152 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 153 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 154 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 155 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 156 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 157 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 158 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 159 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 160 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 161 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 162 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 163 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 164 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 165 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 166 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 167 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 168 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 169 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 170 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 171 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 172 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 173 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 174 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 175 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 176 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 177 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 178 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 179 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 180 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 181 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 182 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 183 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 184 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 185 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 186 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 187 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 188 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 189 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 190 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 191 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 192 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 193 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 194 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 195 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 196 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 197 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 198 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 199 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 200 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 201 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 202 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 203 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 204 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 205 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 206 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 207 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 208 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 209 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 210 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 211 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 212 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 213 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 214 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 215 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 216 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 217 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 218 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 219 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 220 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 221 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 222 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 223 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 224 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 225 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 226 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 227 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 228 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 229 ö

13-4-2000 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

00A3632

Francesco Nocita, redattore
DOMENICO CORTESANI, direttore

Alfonso Andriani, vice redattore

(3651371/1) Roma - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - S.


